Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 178/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, ações quanto ao problema de alagamento e mato

alto na estrada velha da fazendinha, ao lado da entrada da cerâmica

do Sau e chegando nas proximidades em ranchos do Rio Mogi Guaçu.

Plenário Syrio Ignátios, 25 de abril de 2019.

o izeti Pereira
'---lo~~a do r

C'ÂMARA MUNiCIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA :-.~c..~>\~::>ED}E~TEDA~ESSÃO ORDiNÁ~IA.
REALlZAcH t •• ?~I~-ifl9
OESPAC;·K): ~jjf __:__ .'
'~ESIDE.:N· :.:..:~~~~~~:::::=-_..;, .
1° SECRET
2° SECRETARIO' __ ~"",~I:;;.._ ,

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19),3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br